Pagina: 1 / 1

CNPJ: 82.777.236/0001-01
Rua Madre Maria Theodora, 264
CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

MUNICIPIO DE PONTE SERRADA
RELATORIO: RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 69/2023 - PR

Telefone: (49) 3435-0600

Processo Administrativo:

Data do Processo:

101/2023
16/08/2023

RELAGAO DOS ITENS DA LICITAGAO

ANEXO |

[ N° | qQuantidade | unid.

| Cadigo |

Especificagédo

Prego Unitario

Preco Total

1

400,000

400,000

800,000

UND

UND

UND

47367

47365

47366

Caixa padrao casan - abrigo, que consiste em
caixa plastica ( em pvc, pead ou pp) com tampa de
policarbonato transparente para protegéo do
hidrémetro, CONFORME PADRAO EXIGIDO
PELA CASAN - Caixa padréo casan - abrigo, que
consiste em caixa plastica ( em pvc, pead ou pp)
com tampa de policarbonato transparente para
protecéo do hidrémetro, CONFORME PADRAO
EXIGIDO PELA CASAN

Palanque de concreto nas dimensdes de 12cm x
12cm com 4 ferros de 4,2mm estrivado a cada
30cm altura de 1,50 mt. - Palanque de concreto
nas dimensdes de 12cm x 12cm com 4 ferros de
4,2mm estrivado a cada 30cm altura de 1,50 mt.

Parafuso de 10mm com buchas para fixar caixa no
palanque, sendo 2 por cada instalagado. - Parafuso
de 10mm com buchas para fixar caixa no
palanque, sendo 2 por cada instalagao.

70,0000

52,5000

0,5900

28.000,00

21.000,00

472,00

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:

49.472,00




