Página: 1 / 1



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Rua Madre Maria Theodora, 264 CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 69/2023 - PR

Processo Administrativo: 101/2023

Data do Processo: 16/08/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Telefone: (49) 3435-0600

N°	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	400,000	UND	47367	Caixa padrão casan - abrigo, que consiste em caixa plastica (em pvc, pead ou pp) com tampa de policarbonato transparente para proteção do hidrômetro, CONFORME PADRÃO EXIGIDO PELA CASAN - Caixa padrão casan - abrigo, que consiste em caixa plastica (em pvc, pead ou pp) com tampa de policarbonato transparente para proteção do hidrômetro, CONFORME PADRÃO EXIGIDO PELA CASAN	70,0000	28.000,00
2	400,000	UND	47365	Palanque de concreto nas dimensões de 12cm x 12cm com 4 ferros de 4,2mm estrivado a cada 30cm altura de 1,50 mt Palanque de concreto nas dimensões de 12cm x 12cm com 4 ferros de 4,2mm estrivado a cada 30cm altura de 1,50 mt.	52,5000	21.000,00
3	800,000	UND	47366	Parafuso de 10mm com buchas para fixar caixa no palanque, sendo 2 por cada instalação Parafuso de 10mm com buchas para fixar caixa no palanque, sendo 2 por cada instalação.	0,5900	472,00
				(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	49.472,00